List technickych udaju
Trmenova prichytka, jednoducha kovova pfritlacha

opérka
Vyr. ¢. 1159716

Vhodna k veSkerym profilovym listdm C s vyfezem 16-17 mm.
Prichytka, Sroub a pfitlaénd opérka z nerezové uslechtilé oceli.

- Nerez ocel, material 1.4307

2B Holé, dodatecné oSetfeno

C.wyr. 1159716

Typ 2056 M 16 A2

Oznaceni 1 Trmenova prichytka

Rozmér 12-16mm

Materidl Nerezovd ocel, materidl 1.4301
Zkratka materidlu A2

Povrch Holé, dodatecné oSetfeno
Povrch zkratka 2B

Nejmensi prodejni mnoZstvi 50,00 kus

Hmotnost 3,50 kg/100 ks

1 OBO | Vers. 106835
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List technickych udaju

Tfmenova prichytka, jednoducha kovova pfitlacna
opérka
Vyr. €. 1159716

2 OBO | Vers. 106835

Rozmér AAW
Rozmér B

Rozmér C

Rozmér G

Rozmér H

Rozmér L

Rozmér t

Rozmér x

Pocet

kabelli/trubek

Max. utahovaci moment
pro 1 kabelH

pro 1 kabel L

pro primér trubky
pro listu s Sitkou vyrezu
Bez obsahu halogent
S plastovou opérkou
S kovovou opérkou
Zpisob montéze
Nérazuvzdorny
Rozsah upindni D
Dodatek - povrch
Dodatek - materidl

23,00 mm
20,00 mm
30 mm
M6

44,00 mm
32,50 mm
1,50 mm
3,50 mm
1,00

3,00 Nm

44,00 mm

32,50 mm

16 mm
16,00-17,00 mm
0

0O

v

Profilova lista

0

12,00-16,00 mm
neoSetfeno
Nerezovd ocel
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